Sessions créés planifiées : CATALOGUE 2024-2025

Numeéro d'arrondissement : 08

BIENFAISANCE (12 B) ELEM / code Dasco : 08003

Intitulé (Session)

Développer son assertivité au travail - SPICK COHEN - LUNDI

Développer son intelligence émotionnelle au travail avec des techniques créatives - SPICK COHEN - MA
Gestion de projets : processus et techniques - PATTE - MERCREDI

Développer son assertivité au travail - SPICK COHEN - LUNDI

Developper son intelligence emotionnelle au travail avec des techniques creatives - SPICK COHEN - MA
Gestion de projets : processus et techniques - PATTE - MERCREDI

Gérer les conflits: comprendre et écouter - JEHAN - LUN MAR

FLORENCE (8e) / code Dasco : 08004

Intitulé (Session)

Allemand annuel 60h niveau 1 (Al.1 visé)-HEUDRON Florence - Mardi
Allemand annuel 60h niveau 1 (Al.1 visé)-Sonja POREE- Lundi
Allemand annuel 60h niveau 2 (Al1.2 visé)-ECKEL Heidi- Mardi
Allemand annuel 60h niveau 3 (A2.1 visé)- MULLER Andreas - Mardi
Allemand annuel 60h niveau 4 (A2.2 visé)- PORREE Sonja- MARDI
Allemand annuel 60h niveau 5 (B1.1 visé)- SZATMARY Andrea- Lundi
Allemand annuel 60h niveau 6 (B1.2 visé)-LALANNE Elga - Lundi
Anglais annuel 60h, A2.1 visé-Béatrice SCHILTZ-DELOBEL-Jeudi
Anglais annuel 60h, A2.2 visé-SOHNA-Jeudi

Anglais annuel 60h, B1.1 visé-HYPPOLITO VAGNOTTI NETO-Jeudi
Anglais annuel 60h, B1.2 visé -MCGEADY-Jeudi

Anglais annuel 60h, B2.1 visé- DZUMA-Jeudi



Allemand, atelier de traduction - ECKEL Heidi - Lundi

PAUL BAUDRY (8e) / code Dasco : 08008

Intitulé (Session)

Chinois annuel 60h, Al1.1 visé - A POURVOIR - MARDI
Chinois annuel 60h, A1.1 visé - WU YAFEN - LUNDI
Chinois annuel 60h, Al1.1 visé - YANG - MERCREDI
Chinois annuel 60h, A1.2 visé - A POURVOIR - LUNDI
Chinois annuel 60h, A1.2 visé - SEGRETIN - MERCREDI
Chinois annuel 60h, A2.1 visé - CHEN VA - LUNDI
Chinois annuel 60h, A2.1 visé - WU HSING-CHIU - MERCREDI
Chinois annuel 60h, A2.2 visé - WU HSIU-LI - LUNDI
Chinois annuel 60h, B1.1 visé - CHEN VA - MERCREDI
Chinois annuel 60h, B1.2 visé - WU HSIU-LI - MARDI
Chinois annuel 60h, B2 visé - WU HSING-CHIU - MARDI
Chinois annuel 60h, C1 visé - WU YAFEN - MERCREDI
Japonais annuel 60h, A1.1 visé - ONISHI - JEUDI
Japonais annuel 60h, A1.2 visé - KANAYAMA - JEUDI
Japonais annuel 60h, A2.1 visé - OKAMURA - JEUDI
Japonais annuel 60h, A2.2 visé - IWANAGA - JEUDI

Japonais annuel 60h, B1.1 visé - RODRIGUES - JEUDI



Périodicité (Session)

Cours du ler semestre

Cours du ler semestre

Cours du ler semestre

Cours du 2nd semestre

Cours du 2nd semestre

Cours du 2nd semestre

Session intensive débutant en mai / juin

Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel

Cours annuel

Périodicité (Session)

nombre
d'heures
planifiées

nombre
d'heures
planifiées

Date De Début

(Session)

48 07/10/2024
48 08/10/2024
45 09/10/2024
48 03/03/2025
48 04/03/2025
45 05/03/2025
24 26/05/2025

Date De Début

(Session)

60 08/10/2024
58 07/10/2024
60 08/10/2024
60 08/10/2024
60 08/10/2024
58 07/10/2024
58 07/10/2024
54 10/10/2024
54 10/10/2024
54 10/10/2024
54 10/10/2024
54 10/10/2024

Date De Fin
(Session)

10/02/2025
11/02/2025
12/02/2025
30/06/2025
24/06/2025
25/06/2025
23/06/2025

Date De Fin
(Session)

24/06/2025
30/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025



Cours du ler semestre

Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel
Cours annuel

Cours annuel

Périodicité (Session)

nombre
d'heures
planifiées

28 07/10/2024

Date De Début
(Session)

60 08/10/2024
58 07/10/2024
60 09/10/2024
58 07/10/2024
60 09/10/2024
58 07/10/2024
60 09/10/2024
58 07/10/2024
60 09/10/2024
60 08/10/2024
60 08/10/2024
60 09/10/2024
54 10/10/2024
54 10/10/2024
54 10/10/2024
54 10/10/2024
54 10/10/2024

10/02/2025

Date De Fin
(Session)

24/06/2025
30/06/2025
25/06/2025
30/06/2025
25/06/2025
30/06/2025
25/06/2025
30/06/2025
25/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
25/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025



Plage 1, A

Partir De
(Session)

18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30

Plage 1, A

Partir De
(Session)

18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30

Plage 1,
Jusqu A
(Session)

21h30
21h30
21h30
21h30
21h30
21h30
21h30

Plage 1,
Jusqu A
(Session)

20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30

Plage 2, A
Partir De
(Session)

0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00

Plage 2, A
Partir De
(Session)

0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00

Plage
2,Jusqu A
(Session)

0h00
0h0O0
0h00
0h0O0
0h00
0h0O0
0h00

Plage
2,Jusqu A
(Session)

0h0O0
0h00
0h0O0
0h00
0h0O0
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00

Nombre de Nombre de
lundi mardi

14

15
15

15
4 4

Nombre de Nombre de
lundi mardi

30
29
30
30
30
29
29

Nombre de
mercredi

15

15

Nombre de
mercredi




18h30

Plage 1, A
Partir De
(Session)

18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30
18h30

20h30

Plage 1,
Jusqu A
(Session)

20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30
20h30

0h00

Plage 2, A
Partir De
(Session)

0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00
0h00

0h00

Plage
2,Jusqu A
(Session)

0h0oO0
0h00
0h0O0
0h00
0h0O0
0h00
0h0O0
0h00
0h0O0
0h0O0
0h0O0
0h0O0
0h0O0
0h00
0h0O0
0h00
0h0O0

14

Nombre de Nombre de

lundi

29

29

29

mardi

30
30

Nombre de
mercredi

30

30

30

30

30



Nombre de

jeudi

Nombre de

jeudi

27
27
27
27
27

Nombre de
vendredi

Nombre de
vendredi

Nombre de
samedi

Nombre de
samedi




Nombre de

jeudi

27

27

27

27

27

Nombre de
vendredi

Nombre de
samedi




